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東住吉

100

100 100所沢駅西口

180

180日吉町

旭町

180

180保健センター

100

100

100 180

高橋

下山口駅入口

100 180

100

東新井町

航空公園南

航空公園駅 180

100

航空公園駅

リハビリテー

ションセンター/
喜多町

はくれん通り

ところ荘入口

180

100
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【現金払い】

180

180

100 100

100

180100

中氷川神社

上山口

堀口

椿峰小学校
入口 100

100

100

100

100 100

運賃表（南路線 山口循環コース）

吾妻まちづくり
センター

久米境

じゅうにん坂

180

100

100

180100

ICカード（パスモ・スイカ）をご利用の場合の運賃は
下記のとおりとなります。

1

3
4

5

10

13

17

西所沢駅入口

上新井

大六天

山口まちづくり
センター

32

35

24

28

30

33

山口まちづくり
センター

180

180

180

1

6

12

16

19

21

22

20

25

16

39

42

45

47

49

41

43

46

48

市民医療
センター

現金払い ICカード

100

→

100

180 178

190 189

200 199

210 210

220 220

240 231

250 242

260 252

270 263


